СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ПЕРВОЙ СЕССИИ

21.09.2020 г.                                                                                                                       №  3.
с.  Красноярка.

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской  Федерации», Устава Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Красноярского сельсовета

 РЕШИЛ:

	1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области шестого созыва депутата Автушенко Любовь Яковлевну.

	2. Опубликовать данное  решение в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети «Интернет».

	3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области            __________________    А.В. Фомин

Председатель Совета депутатов
Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области            ___________________   Т.Ю. Поддубная

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕС

ТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ПЕРВОЙ

СЕССИИ

21.

09

.20

20

г.

№

3

.

с.  Красноярка.

Об избрании

заместителя

председателя

Совета

депутатов Красноярского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131

–

ФЗ «Об общих принципах

организации местного управления

в Российской

Федерации»,

Устава Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской

области

,

Совет депутатов

Красноярского сельсовета

РЕШИЛ

:

1.

Избрать

заместителем

председател

я

Совета депутатов Красноярского сельсовета

Татарского района Новосибирской области шестого созыва депутата

Автушенко Любовь

Яковлевну

.

2. Опубликовать данное  решение в газете «Красноярский вестник» и разместить на

официальном сайте администрации Красноярского сельсовета Татарского района

Новосиби

рской области в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Красноярского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

__________________

А.В. Фомин

Председатель Совета депутатов

Краснояр

ского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

___________________

Т.Ю. Поддубная